
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5336

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Галина Анатольевна Мефодий ДП-5336-102606 от 12.05.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Александрова Елена 
Юрьевна

"Весна - такая прекрасная и такая 
опасная" ("Весенние риски") 1 место РР - 0 №101710

2 Чернова Елена 
Валерьевна

Методическая разработка 
интегрированного обобщающего 
занятия в форме занятия-конкурса 
КВН «Первые шаги в профессию» по 
дисциплинам: «Основы латинского 
языка с медицинской 
терминоло¬гией», «История»,

1 место РР - 0 №101818

3 Сыбденова Надежда 
Владимировна Денежное дерево из бисера 1 место РР - 0 №101839

4 Мальцева Наталья 
Викторовна

Буклет: "Су-Джок. Поиграем 
пальчиками" 1 место РР - 0 №101970

5 Фильчакова Виктория 
Ивановна

О. Киселёв "Портрет последнего 
романтика" 1 место РР - 0 №102026

6 Светлана Михайловна 
Попова "Изделия из дрожжевого теста" 1 место РР - 0 №102112

7 Наталья Фаридовна 
Кизурова "Вулканы творят чудеса" 1 место РР - 0 №102159



8 Чернова Елена 
Валерьевна

Конференция "История России и 
Магаданской области" 1 место РР - 0 №102264

9 Рассохина Дина 
Владимировна

Конференция "История России и 
Магаданской области" 1 место РР - 0 №102266

10 Ермолина Екатерина 
Львовна

Формирование инженерного 
мышления у обучающихся. 
ПЛОСКОСТНОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ И 
КОНСТРУИРОВАНИЕ ИЗ 
ГЕОМЕТРИЧЕСКИХ ФОРМ

1 место РР - 0 №102696

11 Оксана Владимировна 
Елизарова

Разработка открытого урока по 
теме: Кредитование физических 
лиц. Проведение рефинансирования 
по кредиту"

1 место РР - 0 №102737

12 Елена Сергеевна 
Чуприна Незнайка идет в школу 1 место РР - 0 №102780

13 Лобанова Валентина 
Сергеевна

Интерактивные формы работы с 
родителями 2 место РР - 0 №102844

14 Назарова София 
Романовна

Формирование элементарных 
математических представлений 1 место РР - 0 №102877

15 Иванова Валентина 
Викторовна

Подготовка учащихся к 
ссоревнованиям поробототехнике в 
услових дополнительного 
образования

1 место РР - 0 №102916

16 Прудникова Надежда 
Викторовна "Сказы Бажова" 1 место РР - 0 №102974

17 Пшеничникова Елена 
Александровна "Сказы Бажова" 1 место РР - 0 №103037

18 Качалов Александр 
Иванович

Использование компьютерных 
технологий при обучении игре на 
гитаре учащихся ДШМ и ДШИ

1 место РР - 0 №103172

19 Чивиев Заурбек 
Николаевич "Зооморфные мотивы" 1 место РР - 0 №103176

20 Галина Владимировна 
Жукова

Проект "Чистое море - волшебный 
подводный мир!" 1 место РР - 0 №103217

21 Копьева Екатерина 
Александровна

Методическая разработка урока 
английского языка в 6 
классе«Достопримечательности 
Лондона» .

1 место РР - 0 №103218

22 Николаева Татьяна 
Валерьевна

«Эйдетика для дошкольников, как 
путь развития интеллекта, с 
элементами тренинга»

1 место РР - 0 №103220

23 Ахмедова Руманият 
Нукербековна

Сценарий развлекательного 
мероприятия «1 июня - День защиты 
детей»

2 место РР - 0 №103225



24
Татьяна 
Нигаматуловна 
Сиунова

"Путешествие в весенний лес" 2 место РР - 0 №103226

25 Щедрина Елена 
Владимировна

Практическое задание на тему 
«Компьютерные справочно-
правовые системы»

1 место РР - 0 №103233

26 Величко Анна 
Николаевна Дидактическая игра по экологии 1 место РР - 0 №103266

27 Панасова Юлия 
Юрьевна Урок в 5 классе на тему "Вулканы" 1 место РР - 0 №103276

28 Черная Ксения Львовна Что нам лето подарило? 1 место РР - 0 №103316

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


